
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского 

округа от 29 января 2018 года 

№ 237 «О реализации  

бюджетных инвестиций в  

объект капитального 

строительства «Газоснабжение  

Уссурийского городского округа.  

1 этап. 2 очередь строительства.  

7 пусковой комплекс» 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

пунктом 16 Порядка принятия решений о подготовке и реализации 

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность, 

о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений  

в объекты муниципальной собственности и (или) на приобретение объектов 

недвижимого имущества в муниципальную собственность Уссурийского 

городского округа, утвержденного постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 25 сентября 2014 года № 3782-НПА, 

статьей 56 Устава Уссурийского городского округа, в связи с приведением  

в соответствие с фактической (кассовой) стоимостью строительно-

монтажных работ объекта капитального строительства за 2020  

05.06.2023 1627

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

год, и на основании решения Арбитражного суда Приморского края  

от 04 октября 2022 года № А51-4012/2021 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 29 января 2018 года № 237 «О реализации бюджетных инвестиций 

в объект капитального строительства «Газоснабжение Уссурийского 

городского округа. 1 этап. 2 очередь строительства. 7 пусковой комплекс» 

(далее – постановление) следующие изменения:  

в абзаце седьмом пункта 2 постановления цифры «115301,317» 

заменить цифрами «111 381,218»; 

в абзаце двенадцатом пункта 2 постановления цифры «10490,799» 

заменить цифрами «3288,281» 

 после слов «2020 год – 10490,799 тыс. рублей» дополнить абзацем 

следующего содержания:   

«2023 год – 3282,419 тыс. рублей.»;  

таблицу пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«  

№ 

п/п 

Годы реализации 

инвестиционного 

проекта 

Сметная  

стоимость 

инвестиционного 

проекта 

Источники и объем финансирования 

инвестиционного проекта 

средства местного 

бюджета 

средства краевого 

бюджета  

1 Инвестиционный 

проект - Всего 

111 381,218 28 073,379 83 307,839 

2 2017 год 

(проектные работы) 

3 964,00 3 964,00 0 

3 2018 год 

(строительно–

монтажные работы) 

41 484,026 8 296,805 33 187,221 

4 2019 год 

(строительно –

монтажные работы) 

59 362,492 11 894,637 47 467,855 

5 2020 год 

(строительно–

монтажные работы) 

3 288,281 635,518 2 652,763 

 

6 

 

2023 год 
3 282,419 3 282,419 0,00 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 
 

№ 

п/п 

Годы реализации 

инвестиционного 

проекта 

Сметная  

стоимость 

инвестиционного 

проекта 

Источники и объем финансирования 

инвестиционного проекта 

средства местного 

бюджета 

средства краевого 

бюджета  

 (исполнение решения 

суда) 

 

».  

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление  

на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                               Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


